

Date : 06/05/24

Branch : UNIVERSITY, BR CHHAIRAPATI SAHB(152)  
SONERI MAHAL CH SAHRBHATIINAGAR  
शाखा Branch CHHAIRAPATI SANBHAJINAGAR  
पता Address : 2401237

दूरधनी क्र. Tel. No. : 431014010

हिक्र कोड : 431014010

IFSC Code: MAHB0000152

Call Centre Toll Free No.-1800 102 2636/1800 233

Account No : 60002854089

Account Type : SB-Cha General-Pub-IND-ALL

Account Open Date: 26/10/07

Passbook No : 2

Passbook Type : CONTINUATION

ALUMNI ASSOCIATION CSIT

Address :

UNIVERSITY CAMPUS  
UNIVERSITY CAMPUS  
UNIVERSITY CAMPUS AURANGABAD  
AURANGABAD 431004

Nomination registered on date 18/03/24 Under Serial No: 17352118  
ALUMNI ASSOCIATION CSIT WEF

दिनांक  
Date

दिनांक  
Authorised official

शाखा /Branch

वचत खाते पासबुक भरतेवेळी वापरण्यात येणारे संक्षेप  
वचत खाते पुस्तिका लिखते समय प्रयोग किये गये संक्षेप

Abbreviations Used While Completion S.B.Pass Book

CHQW	धनादेश काढला	चैक निकामी	Cheque Withdraw
CHRT	परतलेला धनादेश	प्रत्यावर्ती चैक	Cheque Returned
CRCL	जमा निव्कासन	जमा समायोधन	Credit Clearing
CRIN	व्याज जमा	जमा व्याज	Credit Interest
CRTR	लेखांतरण जमा	जमा अंतरण	Credit Transfer
CSHD	रोकड जमा	नकद जमा	Cash Deposit
CSWD	रोकड काढली	नकद निकामी	Cash Withdrawal
DRCL	नांचे निव्कासन	नामे समायोधन	Debit Clearing
DRIN	व्याज नांचे	नामे व्याज	Debit Interest
DRSI	नांचे स्थायी आदेश	नामे स्थायी निर्देश	Debit Standing Instructions
DRSV	नांचे सेवा आकार	नामे सेवा प्रभार	Debit Service Charges
DRTR	नांचे लेखांतरण	नामे अंतरण	Debit Transfer
OCHD	नगरवाह्य धनादेश	वाहरी चैक जमा	Outstation Cheque Deposit
OPND	प्रांभिक रोख जमा	प्रांभिक नकद जमा	Opening Cash Deposit

उपयुक्त सुचना शेवटच्या पानावर

उपयुक्त सुझाव आखरी पृष्ठपर

USEFUL HINTS ON THE LAST PAGE

अंश क्र. तारीख  
 रकम का. दिनांक  
 LINE No. DATE  
 तपशील  
 ब्यारी  
 PARTICULARS  
 चेक क्रमांक  
 चीक क्रमांक  
 CHEQ. No.

LINE No.	DATE	DESCRIPTION	CHEQ. No.
1	30/06/23	BY INTI	
2	30/09/23	BY INTI	
3	31/12/23	BY INTI	
4	18/03/24	BY CASH Deposit by self	
5	18/03/24	DEBIT IN OP AC	
6	19/03/24	BY CLG CHO DT 10/02/2024 BCB-43125	99923
7	19/03/24	BY CLG CHO DT 10/02/2024 BCB-43124	6
8	19/03/24	OUT-CHQ 01	6
9	19/03/24	O/W CHQ	
10	19/03/24	GST	
11	31/03/24	BY INTI	
12	07/05/24	BY CLG CHO DT 10/04/2024 BC	6
13	07/05/24	Undr Aml 62500.00 Cr	

about:blank  
 रकम काढली  
 निकाली गई रकम  
 AMOUNT WITHDRAWN  
 रकम ठेवली  
 जमा की गई रकम  
 AMOUNT DEPOSITED  
 शिल्लक  
 बाकी जमा  
 BALANCE  
 ग्राहकांकरितो  
 ग्राहकां के लिए  
 FOR USE  
 OF CUST.

AMOUNT WITHDRAWN	AMOUNT DEPOSITED	BALANCE
	384.00	56345.00 Cr
	391.00	56736.00 Cr
	393.00	57129.00 Cr
	3000.00	60129.00 Cr
118.00		60011.00 Cr
	40000.00	100011.00 Cr
	62500.00	162511.00 Cr
62500.00		100011.00 Cr
500.00		99511.00 Cr
90.00		99421.00 Cr
	433.00	99854.00 Cr
	62500.00	162354.00 Cr
	0.00	